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WZÓR URZĘDOWEGO FORMULARZA ZGŁOSZENiA ZAINTERESOWANIA PRACAMI
NAD PROJEKTEM ZAŁOŻEŃ PROJEKTU USTAWY, PROJEKTEM USTAWY LUB PROJEKTEM

ROZPORZĄDZENIA

ZGLOSZENE
ZAINTERESOWANIA PRACA NAD PROJEKTU”! L9H2NI

Projekt rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie wzorów deklaracji podatkowych dla podatku
akcyzowego oraz deklaracji w sprawie przedpłaty akcyzy

(tytuł projektu założeń projektu ustawy, projektu ustawy lub projektu rozporządzenia - zgodnie
z jego treścią udostępnioną w Eiuletynie Informacji Publicznej

lub informacją zamieszczoną w wykazie prac legislacyjnych Rady Ministrów,
Prezesa Rady Ministrów albo ministrów)

A. OZNACZENIE POD?lIOTtY ZAINTERESOWANEGO PRACAI41 NAD PRO)EKTEM

L Nazwa/imię i nazwisko

Związek Pracodawców Polska Rada Winiarstwa
2. Adres siedziby/adres miejsca zainieszkania**

Ul. Świętokrzyska 20, 00- 002 Warszawa
3. Adres do korespondencji i adres e—mail

Ul. Świetokrzyska 20, OD-102 Warszawa. offIcetzDprw.pl
B. WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO REPREZE W1NIA PODMIOTU WYMIENIONEGO W CZĘŚCI

A W PRACACH NA]) PROJEKTEM

Ip. Imij nazwisko Adres -

1 Magdalena Zielińska Ul. Świętokrzyska 20, OO-002 Warszawa

2

3

4

5

C. OPIS POSTULOWANEGO ROZWLAĘANIA PRAWNEGO, ZE WSKAZANIEM INTERESU BĘDAEGO
PRZEDMIOTEM OCHRONY -

W związku z trwającni korGcjami projektu rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów w
sprawie wzorów deklaracji podatkowych dla podatku akcyzowego oraz deklaracji w sprawie
przedpłaty akcyzy, Związek Pracodawców Polska Rada Winiarstwa zwraca się z prośbą o
uproszczenie deklaracji AKC-4 i AKC-4A.
W opinii Członków ZP PRW część E formularzy (Informacja o wpłatach dziennych) jest nadmiernie
rozbudowana. Uprzejmie zatem proszę o rozważenie możliwości usunięcia kolumn d, e oraz f tabeli. Z
doświadczenia Członków Organizacji wynika, że Urzędy rozliczając wpłaty podatku akcyzowego
kierują się datą wpływu środków na rachunek Urzędu, nie zaś datą podaną w załączniku do
deklaracji. Zgodnie z informacją uzyskaną od Członków, zdarzają się sporadycznie sytuacje gdy data
przelewu podana w deklaracjach nie pokrywa się z datą przelewu przyjętą przez Urząd, co
spowodowane jest prawdopodobnie kwestią rozliczeń międzybankowych. Wpisana w formularzach
data nie jest brana pod uwagę i nie ma znaczenia przy określaniu wysokości odsetek. Jeżeli w
przelewie podatkowym przedsiębiorcy określają datę powstania obowiązku i na tej podstawie
przyporządkowana jest wpłata do zaliczki dziennej, to dodatkowe podawanie daty wysłania przelewu
wydaje się niezasadne.



Niezbędnymi informacjami są dane z kolumn b I c wskazujące kwotę zobowiązania i datę powstania
obowiązku podatkowego, na ich podstawie ustalana się prawidłowość wpłat i określane są odsetki od
nieterminowej wpłaty. Zdaniem ZP PRW kolumny od d do f, (kwota i data wpłaty - wysłania przelewu)
nie wnoszą istotnych informacji do rozliczeń podatku akcyzowego, nie mają wpływu na ustalenie
zobowiązania podatkowego i nie określają jego daty powstania. Wystarczające wydaje się
wpisywanie kwot zaliczek przypadających do zapłaty oraz daty powstania obowiązku podatkowego,
aktualnie ujętych w kolumnach b i c.
Zwracam się z prośbą o analizę przedstawionego problemu i możliwe uproszczenie formularzy.

1;. Z2ZĄCZONE DOKUNT

1. Odpis KRS z dnia 04.01.2018
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E. Niniejsze zgłoszenie dotyczy uzupełnienia braków formalnych/zmiany anych**

zgloszenia dokonanego dnia
(podać datę z części F poprzedniego zgłoszenia)

F. OSOBA SKlJDJĄCA ZGŁOSZENIE

lirtię i nazwisko Data - Podpis

ry
Magdalena Zielińska 04.01.2018 r. 8gJa1ena zielińska

G. .AUZULP ODPOWIEDZILNOSCI KAEJ ZA sKLpD?.NIE FLsswYCa ZEZNN K A Ą i)
Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia L.LL{L!Ł L.

(podpis)
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